РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ  РАЙОН

МЕДВЕДЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

 1-ый созыв

17 (внеочередное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е  № 113

30 июня  2015 г.                                                                               с. Медведево

О рассмотрении Представления прокуратуры

Черноморского района «Об устранении нарушений

законодательства в сфере предоставления

муниципальных услуг»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Устава МО Медведевское сельское поселение Черноморского

района Республики Крым, рассмотрев Представление прокуратуры Черноморского

района «Об устранении нарушений законодательства в сфере предоставления

муниципальных услуг»,

Медведевский сельский совет  РЕШИЛ:

1. Удовлетворить настоящее представление и уведомить прокуратуру

Черноморского района о принятых мерах.

2. Поручить администрации Медведевского сельского поселения разработать реестр

муниципальных услуг и административный регламент предоставления муниципальных

услуг в течение месяца.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Медведевского сельского совета                                И.В.Ткаченко